



M-Com A/S

Bisgården 2
7500 Holstebro
CVR-nr. 43025961

Årsrapport 27.01.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2023

Kim Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M-Com A/S

Bisgården 2

7500 Holstebro

CVR-nr.: 43025961

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 27.01.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Kim Nielsen, formand

Jesper Lund

Gita Byrgesen Lund

Direktion

Jesper Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for test, afprøvning og rådgivning i energibranchen, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i indeværende regnskabsår et overskud på 902 t.kr.

Resultatet anses som meget tilfredsstillende, henset til at det er virksomhedens første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.932.101
Personaleomkostninger	1	(2.731.229)
Af- og nedskrivninger		(36.637)
Driftsresultat		1.164.235
Andre finansielle omkostninger		(829)
Resultat før skat		1.163.406
Skat af årets resultat	2	(261.730)
Årets resultat		901.676
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		901.676
Resultatdisponering		901.676

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.521
Indretning af lejede lokaler		32.649
Materielle aktiver	3	432.170
Deposita		28.500
Finansielle aktiver	4	28.500
Anlægsaktiver		460.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.242.530
Periodeafgrænsningsposter		66.880
Tilgodehavender		1.309.410
Likvide beholdninger		513.092
Omsætningsaktiver		1.822.502
Aktiver		2.283.172

Passiver

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		901.676
Egenkapital		1.401.676
Udskudt skat		17.323
Hensatte forpligtelser		17.323
Skyldige sambeskatningsbidrag		244.407
Langfristede gældsforpligtelser	5	244.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.529
Anden gæld		503.645
Periodeafgrænsningsposter		8.592
Kortfristede gældsforpligtelser		619.766
Gældsforpligtelser		864.173
Passiver		2.283.172
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	901.676	901.676
Egenkapital ultimo	500.000	901.676	1.401.676

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Gager og lønninger	2.347.786
Pensioner	366.606
Andre omkostninger til social sikring	16.837
	2.731.229
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

2 Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	244.407
Ændring af udskudt skat	17.323
	261.730

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	432.375	36.432
Kostpris ultimo	432.375	36.432
Årets afskrivninger	(32.854)	(3.783)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.854)	(3.783)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	399.521	32.649

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	28.500
Kostpris ultimo	28.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.500

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	244.407
	244.407

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.721.797

Selskabet har for årene 2022-2023 indgået leje- og leasingaftaler vedrørende teknisk udstyr, biler og kontorfaciliteter.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MS14 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
